
Выписка из приказа 

3.11.2020г                                                                                                  № 117 

 

               В соответствии с распоряжением Губернатора Рязанской области от 03.11.2020 года № 

388-рг, письма министерства образования и молодежной политики Рязанской области и на 

основании  приказа ОО и МП администрации муниципального образования – Сапожковский 

муниципальный район Рязанская области «О продлении осенних каникул» №134 от 3.11.2020г.  в 

целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия обучающихся и педагогических 

работников школы  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Внести  изменения в годовой календарный учебный график школы: провести 

дополнительные осенние каникулы для обучающихся 1-11 классов с 5 по 15 ноября 2020 

года. 

Директор школы _____________ Л.В.Кузнецова 


